333. F. 59r.

Dedit potestatem talem hominibus. Mt 9.

- FERIA QUARTA
 334. F. 59v.
Renovamini spiritu mentis vestre. Eph 4.
 FERIA QUINTA
 335. F. 59v.
Renovamini spiritu mentis vestre. Eph 4.
 FERIA SEXTA
 336. F. 59v.
In partes Dei mei hereditas illius. Eccli 24.
 SABBATO
 337. F. 60r.
Multi sunt vocati, pauci vero electi. Mt 22.
 DOMINICA VICESIMA
 338. F. 60r.
Vocem Filii Dei qui audierint vivent. Io 5.
 FERIA SECUNDA
 339. F. 60r.
Ecce prandium meum paravi. Mt 22.
 FERIA TERTIA
 340. F. 60v.
Egressi sunt servi eius in vias. Mt 22.
 FERIA QUARTA
 341. F. 60v.
Videte quomodo caute ambuletis. Eph 5.
 FERIA QUINTA
 342. F. 60v.
Non quasi insipientes, sed ut sapientes. Eph 5.
 FERIA SEXTA
 343. F. 61r.
Nolite fieri imprudentes. Eph 5.
 SABBATO
 344. F. 61r.
Hora septima reliquit eum febris. Io 4.
 DOMINICA VICESIMA PRIMA POST FESTUM TRINITATIS
 345. F. 61r.
Nisi signa et prodigia videritis, non creditis. Io 4.
 FERIA SECUNDA
 346. F. 61v.
Dignus est operarius mercede sua. Lu 20.
 FERIA TERTIA, DE BEATO LUCHA
 347. F. 61v.
Credidit ipse et domus eius tota. Io 4.
 FERIA QUARTA

348. F. 61v.
Induite vos armaturam Dei. Eph 6.
 FERIA QUINTA
349. F. 62r.
Accipite armaturam Dei. Eph 6.
 FERIA SEXTA
350. F. 62r.
Confortamini in Domino et in potentia virtutis eius. Eph 6.
 SABBATO
351. F. 62r.
Predestinavit conformes fieri ymaginis filii sui. Ro 8.
 DIE APOSTOLORUM SIMONIS ET IUDA
352. F. 62v.
Laudate Dominum in sanctis eius. Ps 150.
 DIE OMNIUM SANCTORUM. FSII, 765.
353. F. 62v.
Omnes qui in monumentis sunt audient vocem Filii Dei. Io 5.
 DIE MORTUORUM. FSII, 771, 777-778.
354. F. 62v.
Nota quinque signa finalis destructionis huius mundi ad instar hominis cito morituri.
355. F. 63r.
Nota quod timendum est Deus a nobis.
356. F. 63r.
Nota quod opera bona associant animas decedentium ad tria.
357. F. 63v.
Accessit retro et tetigit fimbriam vestimenti eius. Mt 9.
 DOMINICA VICESIMA QUARTA POST FESTUM TRINITATIS
358. F. 63v.
Faciet iudicium et iustitiam in terra. Ier 23 et in epistola.
 FERIA SECUNDA POST DOMINICAM VICESIMAM QUINTAM (!), DE MORTUIS. FSII, 785-386.
359. F. 64r.
Benedictus qui venit in nomine Domini. Mt 21.
 DOMINICA PRIMA ADVENTUS
360. F. 64r.
Respicite et levate capita vestra. Lu 21.
 DOMINICA SECUNDA ADVENTUS
361. F. 64v.
Ego iam concepta eram. Prov 8 et in epistola.
 DIE CONCEPTIONIS BEATE VIRGINIS [MARIE]
362. F. 65r.

- Nota sex conditiones future resurrectionis in fine mundi iuxta illud Io 5: Nolite mirari hoc, quia venit hora in qua omnes qui in monumentis sunt, etc.*
363. F. 66r.
Celum et terra transibunt. Lu 21.
 DOMINICA SECUNDA ADVENTUS
364. F. 66r.
Cepit Ihesus dicere ad turbas de Iohanne. Mt 11.
 DOMINICA TERTIA ADVENTUS
365. F. 66v.
Nota: Ex quo Adam peccavit usque ad adventum Christi nulla patebat via intrandi in celum...
366. F. 66v.
Dispensatores misteriorum Dei. 1Cor 4 et in epistola dominice.
 COLLATIO AD SACERDOTES
367. F. 66r.
Dirigite viam Domini. Io 1.
 DOMINICA QUARTA ADVENTUS
368. F. 66r.
Ecce positus est hic in signum. Lu 2.
 DOMINICA INFRA OCTAVAM NATIVITATIS
369. F. 66v.
Nota quatuor conditiones hominum quibus celi aperti sunt
370. F. 66v.
Nota septem maculas anime juxta peccata capitalia
371. F. 66v.
Nota tria in vita celestis glorie propter que nuptiis comparatur
372. F. 67r.
Manifestavit gloriam suam. Io 2.
 DOMINICA PRIMA POST OCTAVAM EPIPHANIE
373. F. 67r.
Ecce leprosus veniens adorabat eum. Mt 8.
 DOMINICA SECUNDA POST OCTAVAM EPIPHANIE
374. F. 67v.
Qualis est hic, quia venti et mare obediunt ei. Mt 8.
 DOMINICA TERTIA
375. F. 67v.
In tempore messis dicam messoribus. Mt 13.
 DOMINICA QUARTA (f. 68r, *in fine schematis* Pro materia ista vide sermonem 35 a. c.)
376. F. 68r.
Nota de fine mundi tres conclusiones.
377. F. 68r.

- Nota quod per quinque sensus recipimus salutem a Christo (In fine: «Pro quarto et quinto, sermonem 203 e. d.»)*
378. F. 68v.
Si filii Abrahe estis opera Abrahe facite. Io 8.
**COLLATIO AD SACERDOTES, FERIA QUINTA PRE(?) PRIMAM DOMINI-
CAM [QUADRAGESIME]**
379. F. 68v.
Ecce enim (?) adiciam super dies tuos quindecim annos. Ysa 38.
**COLLATIO AD RELIGIOSOS FERIA QUINTA ANTE DOMINICAM PRIMAM
QUADRAGESIME**
380. F. 68v.
Beatus ille servus. Mt 24 et in evangelio.
DIE BEATI GREGORII
381. F. 69r.
Nota quatuor rationes propter quas Deus dicitur Pater noster.
382. F. 69r.
*Nota quatuor conditiones necessarias volentibus ascendere in celum juxta res-
ponsionem Spiritus Sancti datam ipsi David querenti Ps 23*
383. F. 69r.
*Ecce. Ecce. Ecce. (In nota «Hebraice: Hinne, Hinne, Hinne») Ex evange-
lio festi (add in mg: Quod originaliter habetur Lu I capitulo). Die
annuntiationis beate Marie*
384. F. 69v.
*Nota septem effusiones sanguinis de corpore Christi contra septem peccata capi-
talia*
385. F. 69v.
Nota septem sacrificia spiritualia in penitentia
386. F. 70r.
Inextinguibile est lumen illius. Sap 7.
DIE BEATI AMBROSI
387. F. 70r.
Ite in castellum quod contra vos est. Mt 21.
DOMINICA IN RAMIS PALMARUM
388. F. 70v.
Dimitte eam, anima enim eius in amaritudine est. 4Reg 4.
DIE VENERIS SANCTA
389. F. 70v.
Descendit primum in inferiores partes terre. Eph 4.
SABBATO SANCTO
390. F. 71r.
Mane nobiscum, Domine, quoniam advesperascit. Lu 24.
FERIA SECUNDA POST PASCHA
391. F. 71r.

- Nota tria necessaria ad hoc quod quis sit fidelis Deo*
 392. F. 71r.
Christus semel pro peccatis nostris mortuus est. 1Ptr 3.
AD RELIGIOSOS
393. F. 71v.
Scribe: beati mortui qui in Domino moriuntur. Apoc 14.
DE MORTUIS
394. F. 71v.
Stetit Ihesus in medio discipulorum. Io 20.
AD SACERDOTES
395. F. 71v.
Evacuatum est scandalum crucis. Gal 5.
DIE INVENTIONIS SANCTE CRUCIS
396. F. 72r.
Coronam de spinis imposuerunt capiti eius. Io 19.
DIE CORONE DOMINI
397. F. 72v.
Fiet unum ovile et unus pastor. Io 10.
DOMINICA PRIMA POST OCTAVAM PASCHE
398. F. 72v.
Cum venerit ille arguet mundum de peccato. Io 16.
DOMINICA TERTIA POST OCTAVAM PASCHE
399. F. 72v.
Ecce nunc palam loqueris et proverbium nullum dicis. Io 16.
DOMINICA QUARTA POST OCTAVAM PASCHE
400. F. 73r.
Sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in celum. Ac 1.
DE ASCENSIONE DOMINI
401. F. 73r.
Nota quatuor modos, quos tenebit Antichristus ad decipiendum et subvertendum christianos
402. F. 73v.
*Nota propinquitatem finis mundi ex illo verbo Christi (In mg sup Mt 24):
 Quoniam habundabit iniquitas*
403. F. 73v.
In civitate sanctificata similiter requievi. Eccli 24.
DE ASSUMPTIONE BEATE MARIE
404. F. 73v.
Nota propinquitatem finis mundi juxta revelationem factam de finali destructione regni Balthasar per scripturam in pariete. Da 5
405. f. 74r.
Exaltavit cornu populi sui. Ps 148.
DE EXALTATIONE SANCTE CRUCIS

406. F. 74r.
Nonne decem mundati sunt? Lu 17.
 DOMINICA DECIMA QUARTA POST TRINITATEM
407. F. 74r.
Nota de fine mundi tres conclusiones.
408. F. 74v.
Obtulerunt ei munera aurum, thus et mirram. Mt 2.
 FERIA SECUNDA INFRA OCTAVAM EPIPHANIE, DE MORTUIS
409. F. 74v.
Nota de propinquitate finis mundi, duo, scilicet, multorum vanam confidentiam, signorum claram evidentiam
410. F. 75r.
Nunc manent fides, spes, caritas, tria hec. 1Cor 13.
 DE MORTUIS
411. F. 75v.
Tolle, tolle, crucifige eum. Iohannis 19.
 DIE VENERIS SANCTA
412. F. 75v.
Nota sex consideranda circa ultimam mundi conflagrationem iuxta illud Psalmi 96
413. F. 76r.
Post dies octo iterum venit Ihesus. Io 20.
 DOMINICA IN OCTAVIS PASCHE
414. F. 76r.
Est cogitatio pro defunctis exorare. 2Mach 12.
 DE MORTUIS
415. F. 76v.
Nolite locum dare dyabolo. Eph 4.
 DOMINICA DECIMA NONA POST TRINITATEM
416. F. 77r.
Nota circa divinam predestinationem tres doctrinas sive conclusiones
417. F. 77v.
Nota quatuor consideranda circa aquam benedictam
418. F. 77v.
Latitudo et longitudo et sublimitas et profundum. Eph 3.
 DOMINICA DECIMA SEXTA POST TRINITATEM
419. F. 78r.
Nota tres utilitates ex generalibus pestilentiis, mortalitatibus seu epidemiis
420. F. 78v.
Expectabo Deum salvatorem meum. Michee 7.
 DIE EXPECTATIONIS BEATE VIRGINIS MARIE. FSII, 794.
421. F. 79r.
Ad ostendendam certitudinem, indubitabilitatem fidei, doctrine seu legis evangelice

422. F. 79v.
Pro solutione questionis que communiter solet fieri quare plures reperiuntur demoniaci inter christianos quam inter judeos, aut etiam inter alios infideles
423. F. 80r.
Questio fit per nonnullos utrum aqua non benedicta sub quantacumque quantitate apposita aqua benedicte tota efficiatur benedicta
424. F. 80v.
Nota quod Antichristus juxta diversas conditiones personarum diversos modos tenebit
425. F. 80v.
Nota: divina predestinatio quatuor includit necessaria ad salvandum homines iuxta illud Ro 8
426. F. 81r.
Circa ultimam et universalem mundi conflagrationem videnda sunt quatuor
427. F. 81r.
Circa futuram et universalem mortuorum resurrectionem videnda sunt quatuor
428. F. 81r.
Circa ultimum et generale judicium sunt principaliter quatuor attendenda
429. F. 81r.
Scimus quia a Deo venisti. Io 3 et in evangelio.
 DE SANCTA TRINITATE
430. ff. 81v-86v.
De tempore Antichristi et fine mundi. Inc.: Sanctissimo domino nostro pape Benedicto 13º, servus inutilis frater Vincentius, frater predictor, se totum et universa que agit et docet, ad pedum vestigia beatorum. Apostolus Paulus... Exp.: ... sub correctione et determinatione sanctitatis vestre. Quam Altissimus conservet feliciter ut optatis. Amen. Scripta sunt autem ista primordialiter in villa Alcanicci, die 27 mensis julii, anno Domini millesimo quadringentesimo duodecimo.
431. F. 86v.
Nota quatuor modos quibus dicitur prope finis mundi
432. F. 87r.
Nota quod Antichristus, ut superbissimam suam intentionem impleat, scilicet dominandi in universo mundo, tria bella generaliter inferet
433. F. 87v.
Nota propinquitatem temporis Antichristi et finis mundi ex illo verbo Christi, Mt 24: Sicut in diebus Noe, ita erit adventus Filii hominis
434. F. 87v.
Nota propinquitatem finis mundi ex decursu ecclesie a Christo usque ad iudicium per 7 parabolas positas Mt 13
435. F. 88r.
Nota quod observatio panis benedicti, qui datur fidelibus diebus dominicis, est propter